28 октября 2011 года N 197-ОЗ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЗАКОН КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

"ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ДИФФЕРЕНЦИРОВАННЫХ СТАВОК НАЛОГА,

ВЗИМАЕМОГО В СВЯЗИ С ПРИМЕНЕНИЕМ УПРОЩЕННОЙ СИСТЕМЫ

НАЛОГООБЛОЖЕНИЯ, ДЛЯ ОТДЕЛЬНЫХ КАТЕГОРИЙ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКОВ"

Принят

Постановлением

Законодательного Собрания Калужской области

от 20 октября 2011 г. N 397

Статья 1

Внести изменения в абзац первый статьи 2 Закона Калужской области от 18.12.2008 N 501-ОЗ "Об установлении дифференцированных ставок налога, взимаемого в связи с применением упрощенной системы налогообложения, для отдельных категорий налогоплательщиков" (в редакции Закона Калужской области от 09.11.2009 N 576-ОЗ), исключив слова ", и действует до 31 декабря 2011 года включительно".

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2012 года, но не ранее чем по истечении месяца со дня его официального опубликования.

Губернатор Калужской области

А.Д.Артамонов

г. Калуга

28 октября 2011 г.

N 197-ОЗ